CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

Gabinete da Vice Presidência do Vereador Paulo Adriano Benedetti

REQUERIMENTO N° ______/2022.

  EXMO. SENHOR PRESIDENTE:

    Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas às formalidades

regimentais, para que seja observado um minuto de silêncio na presente Sessão,

pelo falecimento do Gilberto Donizete Nunes, no dia 17 de fevereiro de 2022.

Gilberto era viúvo da senhora Márcia Cristina Pires das Neves Nunes, e deixa os

filhos Leandro e Caroline.

                     Que cópia do presente requerimento seja enviada aos familiares com

os sentimentos de respeito e pesar desta Câmara Municipal.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2022.

Paulo Adriano Benedetti
Vereador